
   
 
 

   Uchwała Nr XII/85 /2015 
Rady Gminy Liniewo 

z dnia  29 grudnia 2015 roku. 
 
  

w sprawie   zmian w  budżecie  Gminy Liniewo na rok 2015. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) 
 
Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.816.707,62 zł zgodnie z załącznikiem nr.1 
Wydatki bieżące w wysokości    15.568.647,62zł 
W tym – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.432.384,43 
-dotacje w wysokości 834.378,-zł 
-wydatki na obsługę długu w wysokości   140.142,-zł                 
Wydatki majątkowe w wysokości 3.248.060,-zł 

 
§2 
 

Ustala się wykaz inwestycji na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr.2 do niniejszej uchwały 
 

§3 
 

W paragrafie 7 Uchwały budżetowej   Nr. III/8/2015 
 
  pkt.3   zmianie ulega dotacja celowa na zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty  
- pokrycie kosztów na uczniów uczęszczających do  przedszkoli w innej gminie 
 kwotę  9.000,-zł zastępuje się kwotą  24.000,-zł 

 
§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
 

 §5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy      
 

                                                                                                                Wiesław Szarmach                                                                                
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDZETOWEJ Nr.XII/85 /2015  z  29.12.2015 ROKU 
 
W załączniku wydatki budżetowe na 2015 rok zmian dokonano w dziale 600 i 801 
 
W dziale  600 zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 42.000,-z z przeznaczeniem na zakup osprzętu do ciągnika 
Przyczepa, walec i pług. 
 
Środki  przesunięto z  z paragrafu 6050 z zadania ,,  Budowa chodników na terenie gminy Liniewo” w kwocie 20.000,-zł  
oraz z zadania ,,Przebudowa dróg i chodników  na terenie wsi Liniewo w kwocie 22.000,-zł  
 
W dziale 801 zwiększono wydatki w kwocie 3.000,-zł  z przeznaczeniem na  dotacje związaną z pokryciem kosztów 
dzieci  uczęszczających do przedszkoli w innej gminie 
 
Środki przeniesiono z działu  600 rozdział 60004 transport zbiorowy. 
 
 
Sporządziła. Skarbnik D. Skuza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


